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Нач. отдела Ломакин

Проект межевания застроенной территории в границах кадастровых кварталов
22:63:040421, 22:63:040425, ограниченных пл. Победы, пр-кт Строителей,

ул. Челюскинцев и ул. Привокзальная в г. Барнауле (кв.346)

ООО "АльфА-ПроекТ"
г. Барнаул

Год
постройки

Удельный
показатель
земельной
доли

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Этажность№
п/п

Наименование
нормативного
документа

Фактическая площадь
земельного участка
по материалам
инвентаризации,м2

Нормативная
площадь земельного
участка,м2

Предлагаемая
(уточненная) площадь
земельного участка,
м2

Расчетная таблица земельных участков многоэтажных (многоквартирных) жилых домов кварталов
 № 22:63:040421, 22:63:040425

пл. Победы, 5 
пр-кт Строителей, 22 
пр-кт Строителей, 24 
пр-кт Строителей, 26 
пр-кт Строителей, 30 
пр-кт Строителей, 32 
пр-кт Строителей, 34 
пр-кт Строителей, 36 
пр-кт Строителей, 38 
пр-кт Строителей, 38а 
пр-кт Строителей, 40 
ул. Привокзальная, 49 
ул. Привокзальная, 59 
ул. Привокзальная, 71 
ул. Привокзальная, 89 
пр-кт Строителей, 52 
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1927 
1965 
1947 
1948 
1963 
1951 
1996 
1973 
1993 
1975 
1946 
1983 
1959 
1958 
1952 
1953 

1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1994 г. МГСН-1.01-94 
1967 г. СНиП 11-К.2-62 
СНиП 2.07.01-89* 
1975 г. СНиП 11-60-75 
1957 г. СН 41-58 
1975 г. СНиП 11-60-75 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 
1957 г. СН 41-58 

2,84 
2,00 
2,00 
2,00 
1,57 
2,00 
0,87 
1,52 
0,92 
1,36 
2,84 
1,36 
2,84 
2,84 
2,84 
2,00 

1036,63 
2747,38 
1169,49 
1552,08 
1651,34 
1452,74 
9285,27 
5710,11 
6135,64 
5204,42 
1501,53 
4610,32 
681,92 
682,89 
1158,64 
2294,15 
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22:63:040421:28
22:63:040421:1
22:63:040421:6
22:63:040421:32
22:63:040421:33
   ----------------
22:63:040421:34
22:63:040421:8
22:63:040421:27
22:63:040421:35
22:63:040421:36
22:63:040421:29
22:63:040421:37
22:63:040421:38
22:63:040425:16 
22:63:040425:13

1559,55
3840,11
1431,51
1398,31
1941,14

----------------
8635,99
6345,16
6031,08
4749,59
1362,85
5340,84
1438,50
1446,52
2074,35
2473,71

1157,84
2878,56
1420,36
1842,93
1690,84
1753,69
5975,37
4771,38
5794,79
4607,66
1592,04
4610,33
1072,39
1152,39
2202,57
2283,32

Условные обозначения:

Чертёж межевых границ  М1:1000

П

Кадастровый номер земельного участка

2

22:63:040421:5

Расчетная таблица земельных участков

Границы земельных
участков не подлежащих межеванию

Границы застроенных
земельных участков требующих уточнения
при межевании

  Утверждено
постановлением администрации

г. Барнаула
от ___________________№_________

Предлагаемая красная линия

Линия отступа от красных линий в целях
определения места допустимого
размещения зданий, строений, сооружений

Граница территории
разработки проекта межевания

1 152,39 м2

1 072,39 м2

1 592,04 м2

4 607,66 м2

5 975,37 м2

1 842,93 м2

4 610,33 м2

5 794,79 м2

4 771,38 м2

1 420,36 м2

2 878,56 м2

2 202,57 м2

2 283,32 м2

1 157,84 м2

1 753,69 м2

1 690,84 м2
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Sуст=
Sнорм=1036,63м2

Sуст=
Sнорм=2747,38м2

Sуст=
Sнорм=1169,49м2

Sуст=
Sнорм=1552,08м2

Sуст=
Sнорм=1651,34м2

Sуст=
Sнорм=1452,74м2

Sуст=
Sнорм=9285,27м2

Sуст=
Sнорм=5710,11м2

Sуст=
Sнорм=6135,64м2

Sуст=
Sнорм=5204,42м2

Sуст=
Sнорм=1501,53м2

Sуст=
Sнорм=4610,32м2

Sуст=
Sнорм=681,92м2

Sуст=
Sнорм=682,89м2

Sуст=
Sнорм=1158,64м2

Sуст=
Sнорм=2294,15м2
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Чертёж межевых границ  М1:1000
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